
ДОКАЗ: Електронска порака доставена преку емаил: mkd@unitedworldwrestling.org, со која 
се информираат боречките клубови за вршење на пререгистрација и регистрација на 
борачи за натпреварувачка 2020 година. Пораката не е доставена до БК ОЛИМПИЈА Штип 
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